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Pdudte 1o xupd oou

O
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AnploUpynoe 1o 6ikd oou xupd e Ta
ayannuéva oou UAIKG:

3udikd 2,90 €

0,50 € yia kaBe npdobeto UALKS

MoptokdaAl
Mpdowo phio
Kékkivo pnAo
Mnavdva
NepovL

Lime
Grapefruit
AxAGdL
Axtwv{dlo

Kapdto
Pobdakivo*
®pdoula®
Avavac
Kapnouq'*
PobI*
Mdavyko
Batdpoupo
YTa@uUAL*
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Xupol 330m

Xupég noptokdaAt

Xupoég pédL

Xup6g pdd1 kat noptokdAt
Xupég noptokdAt tdivedep

Xupég Avapeiktog
MnAo, noptokdAl, pnavava

Xupég KoAokuba
KoAokUBa, kapdto, NoptokaAL, Hooxokapudo

Xupég Mneptd PAwpivng
Mnepla PAwpivng, axAddl, noptokdAl, Aepovi

Xup6g Ayyoupt
AyyouUpi, noptokdAl, npdcivo pnAo,
AEPOVL, KapdTo, GEAEPL

Xupég Avava
Avavd, axAdadl, pol YKpEINppouT, onépoug chia

Xup6g Znavaki
Ynavaki, Mnavava, pnio, Adip

Xupo6g Kapnouqt*
Kapnoudq|, passion fruit

Xupoég Nektapivi

Nektapivi, kapdto, pnavava,
NOPTOKAAL pUPTIAAC

2,20 €
2,45 €
2,60 €
2,60 €
2,90 €
3,60 €

3,60 €

3,95 €

4,50 €

3,40 €

4,60 €

4,80 €
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Smoothies

®pdouia
dpdouAa®, ylaoupt, pnavava

Avavag
Avavdg, yiaolpt, pnavava

Aktwidlo
Axtwvidlo, ylaoUpt, pnavéva, nopTokaAL

Kapuba
[dAa kapudag, pnavava, axAdadt

laAa apuydddou

He kavéAa kat Aivapdéonopo

[GAa apuyddalou, pnio, Aivapéonopog,
ylaoUpti, kapudia, pnavava, kaveAa

®duotikofoutupo
duotikoBoutupo, pnavava, NoptokaAl, axAddl

Mniokéto Kal Kakdo
Mniokdto, kakdo 100%, yaAa,
(POUVTOUKI, HEAL

Znpoi kapnoi kat ano§npapéva ppouta
®iotikia Atyivng, kaooloug, yaAa,
xouppadeg, Eavbég otapideg, kGpdapo,
€epd oUKa, KOUPKOUPAG

4,20 €

4,20 €

4,40 €

4,50 €

540 €

4,50 €

4,90 €

540 €

dpoutoocaidta

Avavdg
Avavag, aktvidla, puptiAAa

Mavyko
Mavyko, Batdpoupa, opeoupa, Bupdpt

Po61*

PA61, moptokdAl, pavtapivi, Sudopiog
Kivéa

Bio Kivéa noAuxpwpn, pavrapivi, pody,

apuydaAa, kavéda, dudaopog

AxA4SL

AxA&dL, pnio, ano&npapeva dapdoknva,

0wG pe tdividep Kal MOPTOKAAL

Kapnouqi* koppévo (600vyp)
Menévi* Koppévo (500yp)
P6&1* kaBapiopévo (100yp)

3,20€

3,40 €

3,20€

3,80 €

3,80 €

2,50 €
2,90 €
1,95 €
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Péka 5,90 €
Poka, topativia, toaAagoutl, koAokuBa, kaAapnoki,

na&pdadia, mkaviika apuydaAa, kanapn.

Dressing naAalwpévo pPnaAoduiko

Inavdakxi 5,90 €
Ynavaki, eaxeg, ondpot chia, flakes kapdtou, avBétupo,

OEAEPL, (PPEOKO KPEPPUOAKI, Uaivtavo.

Dressing poC YKpEn@pout pe Ttivtdep

NoAa 6,40 €
Kékkivn kal npdoivn AbAa, pacoAdkia, aBokavro,

dudaopog, cranberry, koukouvapl kafoupdiopévo, natdteg baby.
Dressing ylaouptiou

Mpaoivn 5,90 €
Iceberg, radicchio, papoUAl, pavoupl, NaoTtéAl,

apaBikn nita, poddL n epdouAa*.

Dressing Aad6€160

Koug-koug 5,90 €
Ynavaki, Poka, pavitdpla, otagibeg, Koug Koug, ypaflépa.
Dressing netipedt

Kiwvéa 6,90 €
Bio Kivéa noAUxpwpn, viopdta, ayyoupl, MOAUXPWLES

ninePLEG, ano&npapéva oUka, PETa, Nacateuno Kal ouoapl
kaBoupdiopévo, budapog, paivtavidg, pPECKO KPEUUUSAKL.
Dressing pnaxapikwv




, 01 0odneg piac
YoUna NPEPAG Yia v cogra nye
| TNV ooura nuyepag e rf“EPWC'l Yia va tg
Sl Y |"| p anoAapBdvere PPEOKIEG e G
ta Bpenuikg

KoAokuBa 3,95 € Mavitapiov 3,95 € ouotatikd toug,
Mukonatdta 3,95 € Kapdtou 3,95 €

[a to onit...

YaAdta papouAl, kapdto 300yp 195 €
YaAdta papouUAl, kpeppudaki, avnbo 400yp 2.60 €
YaAdta avapeiktn 300yp 2,20 €
HapoUAL AdAa kOkkivn & npdaoivn, poka

YaAdta Adaxavo 400yp 195 €
ZaAdata Adaxavo, kapoto, aéAvo 400yp 2,45 €
YaAdta BaAepiava 300yp 290 €
BaAepiava, iceberg, onavaki baby

ZaAdta pavtitoio 300yp 2.60 €
pavtitolo, iceberg, papoUAt

Meiypa Aaxavikwv yia pnpiap 1,300yp 5.90 €
Meiypa Aaxavikwv yia onavakoénita 900yp 6.90 €
MoiwkiAia Aaxavikwv 850yp 490 €
LNpdKoAo, kouvounidl, KoAoKUBAK, Kapdto

dacoAdkia kabapiopéva* 500yp 440 €
Inavaki kabapiopévo 400yp 245 €
KoAokiUBa koppévn 500yp 2195 €
Mepotd taywi 13.80 €
Matateg poupvou 1kg. 2,95 €
Matdarteg koppéveg yia tnyave 1kg. 3,25 €
((pPEOKIEG NATATEG KOPPEVEG OTO XEPL, XWPIG oUVINPENTIKA)
‘AvnBog YiAokoppévog 0,45yp 0.5 €
Mawrtavég YiAokoppévog 0,45yp 0.95€ B
TéAwo 0,45yp. 0.95 €8

* Inpeiwaon: EvnpepoTe pag yla tuxév arAepyleg
* To AadL nou xpnolponoloUpe eivat e€alpetikd napBevo edatdAado.
* H dlaBeopdtnta twv Aaxavikwy kat Twv ppoltwy e€aptdral and v enoxn
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‘OAa anoé knno...

Madi ta&lbevoupe og 6A0 TOV KOO0 Kal avakaAUNTOUE VEEG
YEUOTIKEG EUNEIPIEC Pe Npoidvta and KAMo.

Ta ppouta kal ta Aaxaviké pag eival yepdra apwpa kat npaypatikn
yeuon. uvepyaldopaote pe EAANveG napaywyoug, €161koUg 0P Kal
d1atpoPOAGYOUG, Via va 0ag NPOOPEPOUPE ANOAQUOTIKEG OAAATEG
Kal PEOKEG, ETOIUES Yla payeipepa.

Ol ppoutooaldrteg, ta smoothies kal ot xupol pag napaokeudlovral
kaBnpepiva anod ta ekAekTd pag npoidvta kal oepPBipovral otnv
otypn. Mnv Eexvate va SokipAoete TiG Opentikég oouneg NEPAg!
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¢pouta | Aaxavika
Xupoi | oalareqg

A. NevtéAng 46, BpiAnoola
www.apokipo.gr
follow us

purblanc.gr



